Quapropter idem Dicasterium, praesenti Decreto, perinde valituro, ac si
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decemit, ut nomini dioecesis
Baiocensis antiquus titulus Lexoviensis uniatur, ita ut posthac dioecesis, de
qua agitur, Baiocensis - Lexoviensis vocari possit, eiusque Episcopus Baio-
censis - Lexoviensis nuncupetur.

Ad haec perficienda Dicasterium pro Episcopis deputat memoratum Nun-
tium Apostolicum in Francogallia, necessarias et opportunas eidem tribuens

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum
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in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad idem Dicasterium
pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.
Contrariis quibuslibet minime obstantibus.
Datum Romae, ex Aedibus Dicasterii pro Episcopis, die 6 mensis lanua-
rii, Anno Domini 2025.

RoBERTUS Franciscus Card. PREVOST
Praefectus

8 ILsoN DE JESUS MONTANARI
Secretarius
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PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Dicasterio pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Fran-
ciscus PP., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur Ecclesiis

sacros praefecit Praesules:

die 6 lanuarii 2025. — Metropolitanae Ecclesiae Vashingtonensi Em.mum
P.D. Robertum Valtherum Cardinalem McElroy, hactenus Episcopum dioe-

cesis Sancti Didaci.

— Episcopali Ecclesiae Bumburiensi R.P. Georgium Kolodziej, S.D.S.,
hactenus Superiorem Regionalem Australiae.

dve 7 lanuarii. — Episcopali Ecclesiae Caesenatensi-Sarsinatensi
Exc.mum P.D. Antonium Iosephum Caiazzo, hactenus Archiepiscopum archi-
dioecesis Materanensis - Montis Pelusii et Episcopum dioecesis Tricaricensis,
in persona huius Episcopi unitarum, cum archiepiscopali dignitate seu titulo

ad personam.

die 9 Ianuarit. — Episcopali Ecclesiae Guairiensi Exc.mum P.D. Paulum
Modestum Gonzalez Pérez, S.D.B., hactenus Episcopum dioecesis Guasdua-

litanae.

— Episcopali Ecclesiae Catalaunensi R.D. Franciscum Javary, e clero
dioecesis Nemptodurensis, hactenus ibidem Parochum in oppido v.d. Bag-

neux.

die 10 Ianuarii. — Episcopali Ecclesiae Sinus Tonitralis R.D. Alanum
Campeau, e clero dioecesis Londonensis, hactenus ibidem Curionem paroe-

ciae S. Ioseph in oppido v.d. Dryden.

die 12 Ianuarvi. — Titulari Episcopali Ecclesiae Aquensi in Maureta-
nia R.D. Philippum Ciampanelli, Subsecretarium Dicasterii pro Ecclesiis

Orientalibus.

— Titulari Episcopali Ecclesiae Regiensi R.D. Carolum Mariam Polva-
ni, Secretarium Dicasterii de Cultura et Educatione, cum archiepiscopali